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MUNIMEI{TS

TIIE BURGH OF IRVINE.

I.-BURGII CIIARTERS AND WRITS.

L. Agreernent between the Burgesses of fru'ine, and, Brice of Eglinton,
gra,nting to the latter twenty d,cres of land, i,n feu iferme.-
20th September L205. [Copy.]

AnNo gratie millesimo duscentesimo quinto die Lune in vigilia Sancti

Mathei apostoii in villa de Irving hec est communicatio facta inter burgenses

et totam communitatem ville predicte ex parte una et Bricium de Eglun-
stone filium quonclpm Eglun domini de Egiunstone ex parte altera videlicet

Quod. burgenses et tota comunitas ville predicte unanimi consensu et assensu

eorund.em unanimiter concesserunt ded.erunt et ad feod.ifirmam dimiserunt
dicto Bricio de Eglunstone illas viginti acras terre integras in tenemento

de Eglunstone quas Radulphus filius et heres quondam llugonis domini de

Eglunstone burgensibus et communitati predictis pro quadam finali concordia

inter eosdem quondam facta ded.it concessit et perpetuo mancipavit per has

metas et differentias Incipiendo scilicet apud Le Burghfauld ad superiorem

finem pred"ictarum viginti acrarum versus boream et sic descendendo versus

orientem per quendam dicum usque Glyblanysburn et sic descendendo

rrersus austrum per Glyblanysburn prred.ictum usque perveniatur ad. fines
del Moorsend" inetantes cum terra Rodalphi domini de Eglunstone et sic

ascendendo versus occid.entem per Moorasydes usque perveniatur acl

Rebuccam communem del llyppriddynges et sic ascendenclo versus Boream per
fines del l{yppriddynges predictorum usque perveniatur ad quendam dicum
spineum qui dicitur Hawthorne qui dicus est meta inter dictas viginti acras

OF
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2 MUNIMENTS OF THE SURGH OF IRYINE.

et terrarn de Benislay et sic ex transverso versus orientem per Rebuccam
communem jacentem inter predictas viginti acras et terram de Benislay
usque perveniatur ad quendam cumulum lapideum et sic ascenilendo ex
transverso de dicto cumulo lapideo per dictam Rebuccam comunem versus
orientem usque perveniatur in dicum predictum qui dicitur le burghfauld.
clyke Tenendas et habendas predicto Bricio heredibus suis et suis assignatis
burgensibus et comunitate predictis ad feodofirmam per metas supradictas
cum omnibus justis pertinentiis suis et asiamentis et liberis consuetudinibus
ad" predictas viginti acras terre infra metas suas predictas de jure
spectantibus et in futuro cle jure spectare valentibus Reddendo inde
annuatim dictus Bricius herecles sui vel sui assignati in ecclesia